UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

   THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTT           Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI
Tham gia đối thoại

Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn số

2042/UBND-NC ngày 11/5/2020 về việc ủy quyền Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức

đối thoại trực tiếp với ông Bùi Sinh Quân (địa chỉ: Tổ dân phố 2, thị trấn Mộ

Đức, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi) khiếu nại lần 2 đối với Kết luận số

96/KL-UBND ngày 05/6/2019 của Chủ tịch UBND huyện Mộ Đức liên quan

đến nội dung kết luận, xử lý về chế độ chính sách người có công của ông Bùi

Sinh Quân và hưởng chế độ chất độc hóa học của ông Bùi Minh Quang, đã được

Chủ tịch UBND huyện Mộ Đức giải quyết lần đầu tại Quyết định số 4889/QĐ-

UBND ngày 21/10/2019; Thanh tra tỉnh tổ chức đối thoại giữa người khiếu nại

với người bị khiếu nại và cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan để làm

rõ nội dung và yêu cầu của người khiếu nại.

I. Thành phần tham dự buổi đối thoại

1. Thanh tra tỉnh:

- Ông Cao Đình Hòa, Phó Chánh Thanh tra tỉnh, chủ trì;

- Tổ công tác theo Quyết định số 234/QĐ-TTT ngày 31/12/2019 của

Chánh Thanh tra tỉnh.

2. Người khiếu nại:

Ông Bùi Sinh Quân (địa chỉ: Tổ dân phố 2, thị trấn Mộ Đức, huyện Mộ

Đức, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Người bị khiếu nại:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mộ Đức.

4. Cơ quan chức năng có liên:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh (Ban thi đua khen thưởng tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện Mộ Đức;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan UBKT-Thanh tra huyện Mộ Đức;

- Đại diện lãnh đạo Phòng LĐ - TB và XH huyện Mộ Đức;

- UBND xã Đức Minh: Bí thư ; Chủ tịch UBND xã Đức Minh; cán bộ văn

hóa- xã hội xã Đức Minh.

  2

Ngoài các thành phần nêu trên, Chủ tịch UBND huyện Mộ Đức có thể

mời các thành phần khác nếu thấy cần thiết ( do UBND huyện mời).

II. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 22/5/2020 (thứ 6).

- Địa điểm: Trụ sở làm việc Thanh tra tỉnh (50 Hùng Vương, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Để buổi đối thoại đạt kết quả, Thanh tra tỉnh đề nghị Chủ tịch UBND huyện Mộ

Đức sắp xếp thời gian tham dự đối thoại theo trách nhiệm của người bị khiếu nại; chỉ

đạo cơ quan chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu, nội dung có liên quan đến vụ

việc để đưa ra những bằng chứng, chứng cứ cụ thể đối thoại với ông Bùi Sinh Quân

theo quy định của pháp luật.

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian, địa điểm theo

Giấy mời của Thanh tra tỉnh để buổi đối thoại đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Các phòng: VP, NV4, NV5;

- Lưu: VT, HSơ.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Cao Đình Hòa

		2020-05-13T03:14:30+0000
	cdhoa@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-13T03:48:15+0000
	ptthuong@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-13T03:48:37+0000
	ptthuong@ttra-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature